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صورتجلسه توافق با اتحاديه نانهاي حجيم ونيمه حجيم تهران )صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده 95 ق.م.م( در اجراي
مقررات تبصره 5 ماده 100 ق.م.م براي عملکرد 1386

 

شماره: 39685/1080/232
تاريخ:29/04/1387

پيوست:
 

دستورالعمل
 

م87تبصره5 ماده 528100
 

مخاطبين/
ذينفعان

امور مالياتي شهر تهران

صورتجلسه توافق با اتحاديه هاي نانهاي حجيم ونيمه حجيم تهران )صاحبانموضوع
مشاغل موضوع بند ج ماده 95 ق.م.م( در اجراي مقررات تبصره 5 ماده

100 ق.م.م براي عملکرد 1386
احتراماً، به پيوست صورتجلسه توافق با اتحاديه نانهاي حجيم ونيمه حجيم تهران وسازمان
امور مالياتي کشور در اجراي تبصره 5 ماده 100 قانون مالياتهاي مستقيم براي عملکرد سال

1386 جهت اجرا ارسال مي گردد.
 
محمود شکري
معاون عملياتي 
 

 
 

صورتجلسه توافق با اتحاديه هاي نانهاي حجيم ونيمه حجيم تهران )صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده 95
ق.م.م (

در اجراي مقررات تبصره5 ماده 100 ق.م.م براي عملکرد سال 1386
 

با توکل به خداوند قادر ومتعال، وبه منظور برقراري تعامل وجلب مشارکت وهمکاري اتحاديه ها ومجامع امور
صنفي در جهت اجراي مطلوبتر عدالت مالياتي واستفاده بهينه از منابع، با در نظر گرفتن اوضاع واحوال اقتصادي
براي تعيين ماليات عملکرد سال 1386 صاحبان محترم مشاغل موضوع بند ج ماده 95 ق.م.م جلسه اي با
حضور نمايندگان محترم اتحاديه نانهاي حجيم ونيمه حجيم تهران وسازمان امور مالياتي کشور در تاريخ

25/4/87 در محل سازمان امور مالياتي کشور برگزار وتصميمات بشرح زير اتخاذ گرديد.
کليه بندهاي موضوع توافق نامه سازمان امور مالياتي با مجامع امور صنفي تهران، به شرح صورتجلسه شماره

20542/421/232 مورخ 7/3/87، با رعايت شرايط زير مورد توافق قرار گرفت.
1- اتحاديه با رعايت شرايط زير مي تواند ماليات 40 نفر از اعضاي خود را که در سال 1386 بنا به شرايط خاص

از درآمد کمتري برخوردار بوده اند به ميزان کمتر از موارد توافق شده تعيين نمايد.
2- اتحاديه مکلف است فهرست ومشخصات اعضاي مورد نظر خود را به شرح جدول ذيل حداکثر تا تاريخ
21/5/87 به مدير کل امور مالياتي ذيربط ارائه نمايد. در صورت عدم ارائه جدول مذکور تا موعد مقرر توسط
اتحاديه، مؤديان مورد نظر ) که خارج از چارچوب توافق نامه نسبت به تسليم اظهارنامه مالياتي اقدام نموده

اند(، مشمول توافق نخواهند بود.
 

نشاني وميزان سهميهشهرت کسبينام ونام خانوادگي
تلفن

اداره امور مالياتي
ذيربط

ماليات تعيين شده
براي عملکرد 86

      
 

3- نمونه انتخابي براي رسيدگي از بين اظهارنامه هاي تسليمي در چارچوب توافق، مشروط به اينکه در دو سال
گذشته بعنوان نمونه مورد رسيدگي قرار نگرفته باشد، برابر با تعداد اظهارنامه هاي مورد انتخاب اتحاديه مربوط

)بند 1 فوق(، با نظر مدير کل امور مالياتي ذيربط تعيين مي گردد.
 

تاریخ سند: 1387/04/29
شماره سند: 232/1080/39685

کد سند: م/تبصره 5 ماده 100/1387/
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی )محمود شک

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخيص ما 
سال 69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتح 
نانهاي حجيم ونيمه ح

تهران )صاحبان مشاغل موض
بند ج ماده 95 ق.م.م( در اج

مقررات تبصره 5 ماده
ق.م.م براي عملکرد 1386

صورتجلسه توافق با اتح 
هاي امور صنفي در اج

تبصره 5 ماده 100 ق.م.م
درآمد مشمول ماليات وما

عملکرد سال 1386 صاح
مشاغل موضوع بند )ج(

95 قانون مالياتهاي مستقيم
ماليات صاحبان وسائط ن 

عمومي
توافق و تفاهم خوداظه 

عملکرد سال 1387 صاح
مشاغل امور صنفي

دستورالعمل نحوه ي تعيين 
آمد مشمول ماليات و ما

عملکرد 1386
چگونگي اجراي مقررات تبص 

ماده 100 قانون ماليا
مستقيم در خصوص تع
درآمد مشمول ماليات و ما

عملکرد سال 1388 صاح
وسايط نقليه عمومي

دسـتورالـعمـل تـوافـق 
تـفاهم خـوداظهاري با اتـح

ها و مـجـامـع امـور صـنفي
اجـراي مـقررات تبـصـره

مـاده 100و مــاده
ق.م.م. و تـصـويـب نـ
شـمـاره 150866/ت8842
کميسيون اصل 138 ق
اساسي براي درآمد مش

ماليات و ماليات عملکرد
1387 صاحبان مشاغل

صنفي موضوع ماده 95 ق
مالياتهاي مستقيم

بازگشت
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محل امضاي نمايندگان اتحاديه نانهاي حجيم ونيمه حجيم تهران
 
محمد جواد کرمي
رئيس اتحاديه

 
محل امضاي نمايندگان سازمان امور مالياتي کشور
 
محمود شکري
معاون عملياتي
 
علي عليايي
رئيس امور مالياتي شهر تهران

 
 
 
 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت‌هاي شغلي خود را در يک-
سال مالياتي...

دستورالعمل نحوه اخذ و تک 
اظهارنامه جديد توسط اشخ

حقوقي و صاحبان مشاغل
توافق و تفاهم خوداظه 

ماليات عملکرد سال 8
صاحبان مشاغل مشمول ق
نظام صنفي- صورتجلسه کار

کشوري
توافق و تفاهم خوداظه 

ماليات عملکرد سال 8
صاحبان مشاغل ماده 95 ق

دستورالعمل توافق و تف 
خوداظهاري درآمد مش

ماليات و ماليات عملکرد
1388 صاحبان مشاغل

صنفي)مشمول قانون
صنفي( در اجراي مـقـ
تـبصـره 5 مـاده 100و

158 قانون مالياتهاي مستق
با توجه به بند 8 تصويب

شماره 150866/ت8842
مورخ 17/11/86 کميس

اصل 138 قانون اساسي
توافق و تفاهم خوداظه 

ماليات عملکرد سال 8
صاحبان مشاغل ماده 95 ق

دستورالعمل در خصوص مؤ 
درخواست کننده طرح پروند

251 مکرر
دريافت اظهارنامه ها به ص 

الکترونيکي و کاغذي
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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